
Bedre rengøring
Zimmerlund tilbyder rengøring med 
tryghed, kvalitet og ærlighed. Som pri-
vat leverandør er vi vant til, at kundens 
tilfredshed er eneste succeskriterie. 
Vores målsætning er, at vi til enhver tid 
skal levere bedre rengøring – uanset 
hvem vi sammenlignes med.  

Større smil
Vi måler kundernes tilfredshed ved 
at observere de mange smil, vores 
medarbejdere får i hverdagen. Det er 
nemlig væsentligt for os, at vi får vores 
kunder til at smile – ellers gør vi ikke 
vores arbejde godt nok. 

Ansvarlighed og respekt
Når du åbner dørene til dit hjem, har 
du krav på ansvarlighed og respekt. 
Det  ved vi hos Zimmerlund rengøring. 
Derfor sørger vi også for at få et per-
sonligt forhold til alle vores kunder. 
Det betyder, at besøgene fra os, bliver 
både tryggere og hyggeligere. 

Visiteret til rengøringshjælp?
Hvis du bliver visiteret til rengørings-
hjælp må du selv vælge, hvem der 
skal hjælpe dig. Zimmerlund er et al-
ternativ til den kommunale rengøring. 
Derfor har du også mulighed for at 
tilkøbe ekstra ydelser. Det giver dig 
friheden til selv at vælge, hvor meget 
du vil hjælpes. Vi tilpasser vores ser-
vices præcis efter dine behov.

Når du vælger Zimmerlund...
Kommer én af vores dygtige medar-
bejdere ud for at tage en indledende 
snak med dig. Du får mulighed for at 
fortælle om dine behov – og vi kan 
fortælle om vores services og be-
søgstider. På den måde kommer vi 
både hurtigt og godt i gang. Vi glæder 
os til at se dig  og vi lover at møde op 
med smil på læben.  

Et godt alternativ
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Bedre rengøring – Større smil

Om Zimmerlund
Zimmerlund rengøring ejes og ledes 
af Signe Zimmerlund. Signe har man-
ge års erfaring som både plejer og 
administrativ medarbejder i hjemme-
plejen. Med sin store ekspertise inden 
for rengøring og kundepleje kan Signe 
i dag tilbyde services af meget høj 
kvalitet gennem sit eget privatejede 
foretagende. 

Kun det bedste er godt nok
Hos Zimmerlund rengøring bruger vi 
kun de allerbedste rengøringsmidler.  
Alle bærer Svanemærket, der garan-
terer miljøvenlige produkter.  

  

Vidste du...?
Hvis du modtager førtidspension, eller hvis én i hus-
standen er fyldt 65 år, har du ret til 40 % tilskud på 
hjemmeservice.   


